

Za tebe uvijek nešto lijepo

DO **30%**
NA ODABRANE
L'ORÉAL
PROIZVODE*



tvoja,
BIPA

Ponuda traje od 19.3. do 1.4.2026. ili do isteka zaliha.

Cijene proizvoda istaknute su na polici. *Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene.

BIPA
dani oralne
higijene

Uz kupnju bilo kojeg proizvoda za oralnu higijenu,
TELLO četkica za zube **GRATIS**



Ponuda traje od 19.3. do 22.3.2026. ili do isteka zaliha

L'ORÉAL
PARIS

NOVO

EXTENSIONIST MASKARA

-26%

NOVO

Sada samo*

10,95€

L'ORÉAL
TELESCOPIC
EXTENSIONIST
Maskara za trepavice



TREPAVICE
+5MM BLIŽE
TVOJIM OBRVAMA*

JER TI TO ZASLUŽUJEŠ

*Instrumentalni test, 41 žena

DO
-30%

NOVO

NA ODABRANE BOURJOIS PROIZVODE
DEKORATIVNE KOZMETIKE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

MAYBELLINE® NEW YORK

MOŽDA OVO NIJE SAMO RUŽ?
RUŽ TOLIKO UGODAN NA USNAMA,
DA ZABORAVLJAŠ DA GA IMAŠ.

-21%



NOVO

Sada samo*

7,95€

**MAYBELLINE
IT'S SERUM**

Ruž za usne,
odabrane nijanse

NOVO MAYBELLINE RUŽ ZA USNE

HIJALURONSKA KISELINA + MJEŠAVINA ULJA

MILEY CYRUS

**NA ODABRANE GOLDEN ROSE PROIZVODE
DEKORATIVNE KOZMETIKE***

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

 facebook.com/bipa.hrvatska

-28%



Sada samo*

9,95€

**BOURJOIS
VOLUME
GLAMOUR**

Maskara za trepavice,
odabrane vrste

NA ODABRANE ISADORA PROIZVODE DEKORATIVNE KOZMETIKE*

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici. Popis poslovnica u kojima se nalazi navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

NA ODABRANE REAL TECHNIQUES PROIZVODE ZA NANOŠENJE ŠMINKE*

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-29%



Sada samo*

18,95€

**PAESE
WARM
CRUSH**

Paleta sjenila za oči

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni
asortiman pronađi na www.bipa.hr

-14%



Sada samo*

6,95€

**AURA
BLACK
& PERFECT**

Tuš za oči

-28%



Sada samo*

20,95€

NOELLE

Set četkica za
nanošenje šminke
7/1

-17%



Sada samo*

1,95€

**GOLDEN
ROSE
DREAM
EYES**

Olovka za oči

Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

NA ODABRANE KALLOS PROIZVODE DEKORATIVNE KOZMETIKE*

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE
RIMMEL
PROIZVODE
DEKORATIVNE
KOZMETIKE*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



Sada samo*
2,10€
DEPEND
EVERYDAY
EYE
Ljepilo za umjetne
trepavice

-19%



Sada samo*
3,95€
DEPEND
PERFECT
EYE
Umjetne trepavice

-15%



Sada samo*
6,95€
KISS MY LASH
BUT BETTER
Umjetne trepavice

-24%



Sada samo*
3,35€
DELIA
Boja za obrve,
odabrane nijanse

-18%



Sada samo*
7,95€
AURA
BROW
LOCK
Gel za obrve,
odabrane nijanse

-25%



Sada samo*
9,95€
SYOSS
BROW TINT
Boja za obrve,
odabrane nijanse

ADAKTAR[®]
COSMETICS

DO -15%

NA ADAKTAR OLOVKE ZA
OBRVE I LAMINATOR*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-30%



Sada samo*
12,25€
L'ORÉAL TRUE MATCH
Tekući puder,
odabrane nijanse

DO -25%

**NA ODABRANE MAYBELLINE FIT ME
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-21%



Sada samo*
5,95€
WET N WILD PHOTOFOCUS
Tekući puder,
odabrane nijanse

DO -30%

**NA ODABRANE ISADORA
TEKUĆE PUDERE***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

-24%



Sada samo*
5,10€
EVELINE MAGICAL
CC krema,
odabrane nijanse

DO -25%

**NA ODABRANE REVOLUTION
PROIZVODE DEKORATIVNE KOZMETIKE
ZA LICE***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

-25%



Sada samo*
7,95€
106,00 € / l
L'ORÉAL INFAILLIBLE
Sprej za fiksiranje
šminke,
75 ml

-24%



Sada samo*
14,95€
MILANI CONCEAL + PERFECT
Tekući puder,
odabrane nijanse

-24%



Sada samo*
16,95€
PUPA
BB krema,
odabrane vrste

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

**NA ODABRANE MAX FACTOR
FACEFINITY PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE
NOELLE PROIZVODE
ZA NANOŠENJE
ŠMINKE***

-20%



-22%

**Sada samo*
13,95€**

**MILANI
BAKED**
Rumenilo,
odabrane nijanse



-20%

**Sada samo*
9,95€**

**AURA
HYDRA
MATTE**
Tekući puder,
odabrane nijanse



-23%

**Sada samo*
5,10€**

**WET N WILD
BAREFOCUS**
Tonirani hidratator,
odabrane nijanse



-24%

**Sada samo*
5,10€**

**GOLDEN
ROSE BAKED
BLUSH ON**
Rumenilo,
odabrane nijanse



Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

**NA ODABRANE PAESE
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

noelle



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



-27%



Sada samo* 11,95€
L'ORÉAL INFAILLIBLE LAQUE
 Ruž za usne, odabrane nijanse

-30%



Sada samo* 9,45€
L'ORÉAL COLOR RICHE
 Ruž za usne, odabrane nijanse

-20%



Sada samo* 4,95€
RIMMEL LASTING FINISH
 Olovka za usne, odabrane nijanse

-25%



Sada samo* 5,35€
EVELINE VARIÉTÉ SATIN
 Ruž za usne, odabrane nijanse

-29%



Sada samo* 11,95€
ISADORA THE GLOSSY LIP TREAT
 Ruž za usne, odabrane nijanse

-20%



Sada samo* 2,70€
MARTINELIA ANIMALS
 Balzam za usne

-20%



Sada samo* 3,40€
MARTINELIA UNICORN
 Sjajilo za usne

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

DO -20%

NA ODABRANE NYX PROIZVODE DEKORATIVNE KOZMETIKE*

NYX
 PROFESSIONAL MAKEUP



Cijene proizvoda istaknute su na polici. Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

-25%



**nova
nijansa**

Sada samo*

2,90€

**AURA
LIKE A PRO!**
Lak za nokte,
odabrane nijanse

-20%



Sada samo*

1,80€

**LOOK BY BIPA
ALL IN 1 STEP**
Lak za nokte,
odabrane nijanse

-30%



Sada samo*

2,65€

**RIMMEL
60 SECONDS**
Lak za nokte,
odabrane nijanse

-25%



Sada samo*

1,80€

18,00 €/1 l
DEPEND
Odstranjivač
laka za nokte,
100 ml

-25%



Sada samo*

3,30€

26,40 €/1 l
AFRODITA
Odstranjivač
laka za nokte,
odabrane vrste,
125 ml

**NA ODABRANE
LOMBARD PROIZVODE
ZA NOKTE***

-20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%



**NA ODABRANE HI HYBRID
PROIZVODE ZA NOKTE***

Cijene proizvoda istaknute su na polici. Popis poslovnica u kojima se nalazi navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

**NA ODABRANE ESSIE LAKOVE
ZA NOKTE***

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

**NA ODABRANE JULIANA NAILS
PROIZVODE ZA NOKTE***

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni asortiman pronađi na www.bipa.hr

-22%



Sada samo*
69,95€

**JULIANA NAILS
DIY**
Set za izradu
trajnog laka

-15%



Sada samo*
4,20€

**MANOARD
KIDS
UNICORN**
Set lakova
za djecu

-14%



Sada samo*
1,15€

**FIFTY
PERCENT**
Lak za nokte,
odabrane nijanse

PROIZVODI ZA TEN, PONUDA ZA DESET

Otkrij prilike koje će ti izmamiti osmijeh na lice. Pronađi sjajne proizvode za blistav ten i otkrij sva lica dobre ponude.

DO -35%



NA ODABRANE NIVEA CELLULAR PROIZVODE ZA NJEGU LICA I MICELARNE VODE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE AFRODITA PROIZVODE ZA NJEGU LICA*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-19%



Sada samo*
15,95€
319,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 19,90 €
HADA LABO
Hidratantna
krema za lice,
50 ml

-20%



Sada samo*
9,95€
199,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 12,50 €
**ZORINA MAST
MEDITERANA**
Hidratantna
krema za lice,
50 ml

NA ODABRANE APLB PROIZVODE*

DO -35%

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-34%



Sada samo*
3,55€
Cijena na 2.5.2025.: 5,45 €
**LABELLO
BRIDGERTON**
Balzam za usne,
odabrane vrste,
5 g

-25%



Sada samo*
1,95€
Cijena na 2.5.2025.: 2,60 €
CARMEX
Balzam za usne,
odabrane vrste

-20%



Sada samo*
5,35€
191,07 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 6,70 €
**MEDICUBE
PDRN PINK
COLLAGEN**
Maska za lice,
28 g

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.



Beauty trendovi i sjajne formule

Široku paletu **LOOK BY BIPA** proizvoda čine dekorativna kozmetika, lakovi za nokte i stylish modni dodaci pristupačnih cijena koji nisu testirani na životinjama.



LOOK BY BIPA COLOR CREAM

Ruž za usne,
odabrane nijanse

Cijena
2,95€



LOOK BY BIPA FULL MATTE

Olovka za usne,
odabrane nijanse

Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronadi na www.bipa.hr

Cijena
2,90 €



LOOK BY BIPA MARVELLOUS

Maskara za trepavice,
odabrane vrste

Cijena
3,95 €



LOOK BY BIPA MEGASTAY

Tekuci puder,
odabrane nijanse

Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronadi na www.bipa.hr

Cijena
5,25 €



LOOK BY BIPA GLOW WONDER

Tekuci highlighter,
odabrane nijanse

Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronadi na www.bipa.hr

Cijena
4,95 €



LOOK BY BIPA DAZZLING

Rumenilo,
odabrane nijanse

Popis poslovnica u kojima je dostupan
navedeni asortiman pronadi na www.bipa.hr

Cijena
3,05 €



LOOK BY BIPA

Pinceta s nakošenim vrhom

Cijena
1,95 €



LOOK BY BIPA PROFESSIONAL

Spužvica za nanošenje šminke

Cijena
3,30 €



LOOK BY BIPA SOLINGEN

Škarice za kožicu oko noktiju

Cijena
6,95 €

MIRISNE PREPORUKE

NA ODABRANE ANTONIO BANDERAS PARFEME*

DO -30%

Na policama BIPE
baš svatko može
pronaći parfem za
sebe. Pronjuškaj
kroz aktualnu
ponudu parfema
i uhvati svog
favorita na
popustu.



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE ZIMAYA PARFEME*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-29%



Sada samo*
76,95€

1539,00 € / 1 l
**LANCÔME
LA VIE EST
BELLE**
Eau de parfum,
50 ml

-39%



Sada samo*
59,95€

1199,00 € / 1 l
**NARCISO
RODRIGUEZ
PURE MUSC**
Eau de parfum,
50 ml

-28%



Sada samo*
59,95€

**GIORGIO
ARMANI
MY WAY**
Eau de parfum,
30 ml

-44%



Sada samo*
44,95€

599,33 € / 1 l
**HUGO BOSS
FEMME**
Eau de parfum,
75 ml

-34%



Sada samo*
25,95€

**CHOPARD
CASMIR**
Eau de parfum,
30 ml

-29%



Sada samo*
17,95€

**BRUNO
BANANI
MAGNETIC
WOMAN**
Eau de toilette,
30 ml

-38%



Sada samo*
34,95€

279,60 € / 1 l
**JOOP
HOMME**
Eau de toilette,
125 ml

-39%



Sada samo*
29,95€

299,50 € / 1 l
**CALVIN KLEIN
CK ONE**
Eau de toilette,
100 ml

-28%



Sada samo*
24,95€

499,00 € / 1 l
**DAVID
BECKHAM
INSTINCT
20TH ANNIVERSARY**
Eau de parfum,
50 ml

ZA
NJEGA

Miriše na nešto novo

Na ovoj stranici pronađi široku ponudu najnovijih proizvoda u **BIPI**.

NOVO

MANOARD



**UNGARO
MOON**
Eau de parfum,
40 ml



**UNGARO
COSMIC**
Eau de parfum,
40 ml



**LATTAFA
VICTORIA**
Eau de parfum,
100 ml



**LATTAFA
YARA
TOUS**
Eau de parfum,
100 ml



**LATTAFA
YARA
CANDY**
Eau de parfum,
100 ml



**VERSACE
CRYSTAL
EMERALD**
Eau de parfum,
30 ml



**AFNAN
9PM ELIXIR**
Eau de parfum,
100 ml



**AFNAN
9PM NIGHT**
Eau de parfum,
100 ml



**CHLOE
ROSE
NATURELLE**
Eau de parfum,
30 ml

Pronađi prošireni asortiman u odabranim poslovnica.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

 facebook.com/bipa.hrvatska

**SJAJNA PONUDA
ZA SJAJNU KOSU**

**NA ODABRANE FRUCTIS
PROIZVODE***

DO -25%

NOVO

Pronađi super ponudu za super frizuru svaki dan. Ovdje te čekaju vrhunski proizvodi za njegu kose, bez brige o cijeni.



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-32%



**Sada samo*
4,50€**

11,25/ 22,50 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 4,80 €

GLISS

Šampon/ regenerator u spreju, odabrane vrste, 400/ 200 ml

-15%

NOVO



Sada samo*

8,45€

140,83 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 9,95 €

**OLIVAL
BATANA**

Ulje za kosu, 60 ml

-11%

NOVO



Sada samo*

2,95€

7,38 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 3,35 €

SCHAUMA

Šampon za kosu, odabrane vrste, 400 ml

Pronađi i ostale Schauma proizvode po super cijenama

-39%



Sada samo*

4,70€

31,33 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 5,85 €

NIVEA

Gel/ krema za kosu, odabrane vrste, 150 ml

DO -25%

NOVO



Njega koju kosa obožava

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE L'ANGELICA
PROIZVODE ZA NJEGU KOSE***



-25%



Sada samo*

4,55€

Cijena na 2.5.2025: 4,58 €

**PALETTE
DELUXE**

Boja za kosu, odabrane nijanse

NOVO

DO -25%

**NA ODABRANE
PANTENE PROIZVODE***

PANTENE

SMANJUJE
GUBITAK KOSE
ZA DO **90%***



*gubitak kose zbog oštećenja uzrokovanih oblikovanjem u odnosu na Pantene Aqualight

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*

3,65€

14,60/18,25 €/1 l

Cijena na 2.5.2025: 4,76 €

TAFT

Lak/ pjena za kosu, odabrane vrste, 250/ 200 ml

-40%

NA ODABRANE BARWY BOTANIKI PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%

NA ODABRANE VITALCARE PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%

NA ODABRANE LACABINE AMPULE ZA KOSU*

-40%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



Sada samo*
4,65€
9,30/ 18,60 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,96 €
PRECIOUS
Šampon/regenrator
/maska
Argan repair,
500/ 250 ml

NJEGA ZA CIJELO TIJELO

Ovo je prilika da
pronadeš sve što
bi tijelo htjelo.
Potraži vrhunske
proizvode za njegu
tijela i osjećaj se
još ugodnije u
vlastitoj koži.

-20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE MELEM PROIZVODE*

-30%



Sada samo*
2,65€
17,67/ 53,00 € / l l
Cijena na 2.5.2025:
3,80; 4,95 €
NIVEA
Deo sprej/stick,
odabrane vrste,
150/ 50ml

-25%



Sada samo*
3,45€
23,00/ 69,00 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 3,34; 2,63 €
BOROTALCO
Deo sprej/roll on,
odabrane vrste,
150/ 50ml

-30%



Sada samo*
4,35€
8,70 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 4,50 €
NIVEA
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
500 ml

-34%



Sada samo*
2,80€
7,00 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 4,30 €
**JOHNSON
& JOHNSON**
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
400 ml

-35%



Sada samo*
2,55€
6,38 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 2,57 €
FA
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
400 ml

-25%



Sada samo*
4,45€
11,13 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 4,20 €
LACTOVIT
Mlijeko za tijelo,
odabrane vrste,
400 ml

-26%



Sada samo*
2,55€
2,55 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 3,45 €
L'ANGELICA
Tekući sapun,
refill, odabrane
vrste, 1 l

NA ODABRANE ZIAJA PROIZVODE*

-25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-24%



Sada samo*
10,20€
102,00 € / l l
Cijena na 2.5.2025: 13,45 €
AFRODITA
Magnezijeva krema,
100 ml

NA ODABRANE DOVE PROIZVODE*

DO -35%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-28%



Sada samo*
5,20€

26,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 5,44 €
NIVEA
Gel za brijanje,
odabrane vrste,
200 ml

-25%



Sada samo*
22,30€

Cijena na 2.5.2025: 22,31 €
**GILLETTE
FUSION 5**
Brijač sa stalkom
+ 5 britvica

-36%



Sada samo*
1,40€

0,47 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025: 2,95 €
**WILKINSON
EXTRA
ESSENTIAL 3**
Jednokratne britvice,
3/ 1

-15%



Sada samo*
2,50€

3,33 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 2,95 €
VADEMECUM
Pasta za zube,
2u1, odabrane vrste,
75 ml

-25%



Sada samo*
2,95€

39,33 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,95 €

BIOREPAIR
Pasta za zube
za zaštitu desni,
odabrane vrste,
75 ml

-25%



Sada samo*
2,75€

0,92 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025: 2,96 €
**ORAL B
ALLROUNDER
BLACK**
Četkica za zube,
3/ 1

-29%



Sada samo*
5,10€

10,20 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025: 5,40 €
LISTERINE
Vodica za usta,
odabrane vrste,
500 ml

-17%



Sada samo*
5,60€

93,33 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025: 6,80 €
HELLO SMILE
Pasta za zube,
odabrane vrste,
60 g

DO -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE JORDAN PROIZVODE*

NOVO

ISPLATIVO PO PRIRODI

S vremena na vrijeme zdravo je probati nešto novo. Zato iskoristi super popuste na proizvode prirodne i zdrave hrane, kao i proizvode za njegu lica i tijela.

-23%



novo



-25%



Sada samo* 3,10€
62,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,05 €
BIOBAZA
Deo roll on,
odabrane vrste,
50 ml

Sada samo* 3,95€
9,88 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,90 €
BIOBAZA
Gel za tijelo
i kosu,
odabrane vrste,
400 ml

-35%



Sada samo* 8,95€
44,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 11,70 €
NASHE
Piling za tijelo,
odabrane vrste,
200 g

-23%



Sada samo* 5,95€
29,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 6,90 €
OLIVAL
Mlijeko za tijelo,
odabrane vrste,
200 ml

-19%



Sada samo* 13,95€
279,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 17,25 €
OLIVAL
Kristalno ulje,
odabrane vrste,
50 ml

-29%



Sada samo* 6,95€
17,36 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 9,85 €
YVES ROCHER MONOI
Gel za tijelo i kosu,
400 ml

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo* 18,45€
0,15 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 18,45 €
GOLDEN TREE Lymph Relief
Dodatak prehrani,
60 kom

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo* 20,95€
58,19 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 20,95 €
GOLDEN TREE MY CYCLE
Dodatak prehrani,
malina,
180 g

**1+1
GRATIS**



2 kom sada samo* 8,45€
0,14 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 8,45 €
GOLDEN TREE Zen MAGNESIUM+
Dodatak prehrani,
30 kom

-15%



Sada samo* 1,90€
10,56; 9,50 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 2,25 €
NUTRINO LAB
Voćni pire,
odabrane vrste,
180; 200 g

-25%



**NA ODABRANE ALPRO
NAPITKE***

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

PROIZVODI ZA BEBE.
POPUSTI ZA TEBE.

Uljepšaj dan svojim
mališanima odabirom
kvalitetnih proizvoda
po super cijeni.

3
ZA 2

NA ODABRANE PAMPERS
PREMIUM CARE PELENE, PELENE
GAĆICE I VLAŽNE MARAMICE*



Proizvodi se mogu kombinirati, pelene s pelenama, maramice s maramicama.
Najjeftiniji proizvod je gratis

NA ODABRANE
AVENT PROIZVODE
ZA BEBE*

DO -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
6,25€
6,25 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 8,45 €
LINO
Čokolino,
1 kg

DO -25%



Sada samo*
1,30€
6,84 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,36 €
HIPP
BIO
Voćna kašica
za bebe,
odabrane vrste,
190 g,

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
5,25€
52,50 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 6,75 €
PAVLOVIĆEVA
MAST
Originalna,
100 ml

DO -20%



Sada samo*
2,35€
Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €
TO.TO
Pamučne blazinice
za bebe,
60/1

NA ODABRANE MUSTELA
PROIZVODE ZA BEBE*

DO -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE NIVEA
MARAMICE ZA BEBE*

DO -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

facebook.com/bipa.hrvatska



Bebina udobnost na prvom mjestu

BIPA marka **VIVESS** brine da mališani rastu odjeveni udobno i slatko.

Uz mekanu i praktičnu odjeću i dodatke, VIVESS asortiman donosi i kvalitetne dodatke za čišćenje i kuhinjska pomagala.



VIVESS

Dječji ručnik s kapuljačom, 80x80 cm

Cijena

9,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €



VIVESS

Podbradnjak za bebe, pamuk, 1 kom

Cijena

4,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,95 €



VIVESS

Podbradnjak za bebe, frotir, dječak ili djevojčica, 2 kom

Cijena

5,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €



VIVESS

Tetra pelene, 2/1 80x80 cm

Cijena

6,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,95 €



VIVESS

Body za bebe, dugi rukav, razne veličine, 1 kom

Cijena

5,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 8,95 €



VIVESS

Body za bebe, kratki rukav, razne veličine, 1 kom

Cijena

8,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,50 €



VIVESS

Čarapice za bebe, deblje,
razne veličine, 2 kom

Cijena

3,70 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,70 €



VIVESS

Termo čarape
s gumom za bebe,
razne veličine, 1 kom

Cijena

3,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €



VIVESS

Čarape s gacicama
za bebe 86-92 1/1

Cijena

5,30 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,30 €



VIVESS

Čarape s gacicama
za bebe, s gumom,
razne veličine, 1 kom

Cijena

6,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,95 €



VIVESS

Dječje čarape, s gacicama,
razne veličine, 1 kom

Cijena

5,30 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,30 €



VIVESS

Dječje čarape
s gacicama, s gumom,
razne veličine, 1 kom

Cijena

5,10 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,10 €



VIVESS

Dječje čarape, dječak,
razne veličine, 2 kom

Cijena

3,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €



VIVESS

Dječje čarape, djevojčica,
razne veličine, 2 kom

Cijena

3,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,50 €



VIVESS

Dječje čarape, kratke,
razne veličine, 3 kom

Cijena

5,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,50 €



VIVESS

Dječje gaćice,
dječak ili djevojčica,
razne veličine, 3 kom

Cijena

9,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €



VIVESS

Dječja potkošulja,
djevojčica, razne veličine,
2 kom

Cijena

7,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €



VIVESS

Dječja potkošulja, dječak,
razne veličine, 2 kom

Cijena

9,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €

ČISTA UŠTEDA

DO -30%

NA ODABRANU VIOLETA
PAPIRNU KONFEKCIJU*

BIPA je mjesto blistavih prilika, a uz ovakve popuste pravo je vrijeme da i ti obnoviš zalihe proizvoda za kućanstvo uz koje će tvoj dom zablistati.

Cijene proizvoda istaknute su na polici.



1+1
GRATIS



2 kom sada samo*
3,30€
Cijena na 2.5.2025.: 3,30 €
**ZEWA
EXTRA
LONG**
Kuhinjski ručnici,
2/1, 2-slojni

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
2,00€
0,10 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 2,55 €
**LIBRESSE
ULTRA
NORMAL
DUO**
Higijenski ulošci,
20/1

1+1
GRATIS



2 kom sada samo*
3,30€
0,06 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 3,30 €
**LIBRESSE
NORMAL
NATURAL**
Dnevni ulošci,
58/1

SJAJNA
ponuda



30,90€

Cijena na 2.5.2025.: 49,90 €

**REMINGTON
COCONUT**
Uređaj za oblikovanje
kose, AS5901

-20%



Sada samo*
2,55€
6,38 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,20 €
PEDIGREE
Mokra hrana
za pse,
odabrane vrste,
4x100 g

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
10,95€
5,37 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 14,50 €
**FELIX
FANTASTIC**
Mokra hrana
za mačke,
24x85 g

NA ODABRANE AIRWICK
OSVJEŽIVAČE MIRISA*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE PERSIL PROIZVODE ZA PRANJE RUBLJA*

DO -40%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANA FINISH SREDSTVA ZA STROJNO PRANJE POSUDA*

DO -35%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



Sada samo*

5,95€

2,18; 1,79 €/l

Cijena na 2.5.2025: 9,95 €

SILAN

Omekšivač za rublje,
odabrane vrste,
2x 1,364 l; 2x 1,672 l

SJAJNA
ponuda



Sada samo*

4,90€

1,81 €/l

Cijena na 2.5.2025: 7,95 €

MERI MERINO

Specijalni deterdžent
za pranje rublja,
odabrane vrste,
2,7 l

NA ODABRANE AMBI PUR PROIZVODE ZA WC*

-50%



Sada samo*

1,75€

2,33 €/l

Cijena na 2.5.2025: 1,75 €

PUR

Deterdžent za
ručno pranje posuda,
odabrane vrste,
750 ml

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA
ponuda



Sada samo*

10,95€

4,42 €/1 kg; 4,87 €/l

Cijena na 2.5.2025: 10,99 €

WEISSER

RIESE

Deterdžent za pranje
rublja, prašak gel,
odabrane vrste
2,475 kg, 2,25 l

NA ODABRANE PERO PROIZVODE ZA ČIŠĆENJE*

DO -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE ARF PROIZVODE*

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za ulov sjajnih ponuda

Potraži proizvode
istaknute kao
Tvoja prilika
i otkrij sjajne
ponude u **BIPI**

TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA -

-50%



Sada samo*
3,95€

26,33; 31,35 €/ 1 kg
Cilena na 2.5.2025.: 5,49 €

BREF
Osvježivač wc školjke,
odabrane vrste, 3x50 g;
3x42 g

-35%



Sada samo*
2,40€

32,00 €/ 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 3,70 €

COLGATE
Pasta za zube,
Max white,
odabrane vrste,
75 ml

-39%



Sada samo*
1,95€

13,00/ 39,00 €/ 1 l
Cilena na 2.5.2025: 2,49 €

FA

Deo sprej/roll on,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-45%



Sada samo*
3,95€

Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €

ZEWA
PURE WHITE
Toaletni papir,
12/1

-39%



Sada samo*
6,45€

8,06 €/l l
Cilena na 2.5.2025: 12,95 €

HEAD & SHOULDERS

Šampon za kosu,
odabrane vrste,
800 ml

-50%



Sada samo*
22,45€

0,23 €/ 1 kom
Clena na 2.5.2025: 44,90 €

JAR
PLATINUM
Tablete za strojno
pranje posuđa,
96 kom

www.bipa.hr

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

Tražiš još veće uštede?

Pronađi ih ovdje

-50%



Sada samo*
42,95€

DOLCE & GABBANA DEVOTION
Eau de parfum,
30 ml

-40%



Sada samo*
3,15€

1,05 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 4,77 €
WILKINSON INTUITION
Trimer za oblikovanje obrva,
3/1

-40%



Sada samo*
4,15€

20,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,52 €
SYOSS DRY
Šampon za suho pranje kose, odabrane vrste, 200 ml

-40%



Sada samo*
3,55€

14,20 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,60 €
AFRODITA
Mlijeko za tijelo, odabrane vrste, 250 ml

-41%



Sada samo*
1,55€

31,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €
AFRODITA
Krema za ruke, odabrane vrste, 50 ml

-40%



VELIKO pakiranje

Sada samo*
18,95€

3,13 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 31,90 €
FAKS BY ORNEL
Deterdžent za pranje rublja, prašak, 6,05 kg

-50%



Sada samo*
1,30€

Cijena na 2.5.2025.: 1,82 €
VILEDA PUR ACTIVE
Spužva, 2/1

-50%



Sada samo*
2,70€

Cijena na 2.5.2025.: 5,40 €
JADRAN SATINY
Ženske hulahopke 50 den, crna boja, vel. 2-3, 3-4, 5

-50%



Sada samo*
6,15€

Cijena na 2.5.2025.: 12,35 €
PAMPERS NEW BABY
Vlažne maramice, 4x46 kom

-40%



NA ODABRANE TAMPAX TAMPONE*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



Sada samo*
1,25€

Cijena na 2.5.2025.: 2,55 €
ZEWA
Vlažni toaletni papir, odabrane vrste, 42/1



**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*

17,95€

0,15 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 29,90 €

WEISSER RIESE

Kapsule za
pranje rublja, Lotus,
120 kom

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*

17,95€

0,22; 0,20 € / 1 kom; 8,71 € / l l
Cijena na 2.5.2025.: 39,90 €

SOMAT

Tablete, gel za strojno
pranje posuda, odabrane
vrste, 80; 88 kom; 2,06 l



Cijena

4,00€

10,13 € / l l

Cijena na 2.5.2025.: 6,55 €

**JOHNSON'S
NATUR BABY**

Kupka i šampon
za bebe, 395 ml



Cijena

5,00€

12,68 € / l l

Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €

**JOHNSON'S
NATUR BABY**

Losion za bebe,
395 ml

-20%



Sada samo*

2,20€

14,67 € / 1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,75 €

LINO BABY

Muesli,
odabrane vrste,
150 g



Cijena

10,00€

0,37 € / 1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 21,20 €

**PAMPERS
PREMIUM
CARE**

Pelene gaćice,
vel.7 27/1



Cijena

5,00€

Cijena na 2.5.2025.: 12,25 €

TO.TO.

Tetra pelena,
3/1



Cijena

8,35€

4,75 € / l l

Cijena na 2.5.2025.: 11,90 €

**NATURAVERDE
DUMBO**

Umirujuće ulje za bebe,
200 ml

ZooRoyal



Cijena
3,75€

Cijena na 2.5.2025.: 3,75 €
ZOOROYAL
Plišani miš



Cijena
2,65€

Cijena na 2.5.2025.: 2,65 €
ZOOROYAL
Kost grickalica



Cijena
1,10€

2,75 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,10 €
ZOOROYAL
Hrana za mačke,
dvije sorte,
400 g



Cijena
0,90€

6,00 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,90 €
ZOOROYAL
Bio pasteta za pse,
junetina/ piletina/
pastrva,
150 g



Cijena
0,65€

4,33 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,65 €
ZOOROYAL
Pašteta za pse,
piletina i jetrica,
150 g



Cijena
3,95€

2,63 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €
ZOOROYAL
Suha hrana za pse,
1,5 kg



Cijena
3,65€

0,61 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,65 €
ZOOROYAL
Pijesak za mačke,
6 l



Cijena
0,90€

11,69 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,90 €
CLEVER
Grickalice za pse
s govedinom,
7x 11 g



Cijena
0,80€

2,67 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,80 €
CLEVER
Mokra hrana za pse,
odabrane vrste,
300 g



Cijena
0,40€

4,00 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,40 €
CLEVER
Mokra hrana
za mačke,
teletina,
100 g

clever

Najsladša strana blagdana



*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

 facebook.com/bipa.hrvatska

BREND TREND

Uz BrendTrend biraj samo
najpopularnije proizvode
po super cijenama.

DO **-30%**

NA ODABRANE VIOLETA
PROIZVODE ZA PRANJE
RUBLJA I ČIŠĆENJE
KUĆANSTVA*



Violeta

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 19.3. do
22.3.2026.

-30%

NA PROIZVODE ZA
ZUBNU NJEGU!*



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 19.3. do 22.3.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRANIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 26.3. do
29.3.2026.

-30%

NA PROIZVODE ZA
NJEGU LICA!*



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 26.3. do 29.3.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaju. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRANIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

Ponuda traje od 19.3. do 1.4.2026. ili do isteka zaliha. Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta. Ponuda se ne odnosi na proizvode s oznakom "BIPA MARKE" i "OGRANIČENA CIJENA". Ne zbraja se s ostalim ponudama, BIPACard, BCdigital i BIPO klub programom vjernosti. Popusti 1+1, 2 za 1, -50% i više se ne mogu kombinirati niti zbrajati s rođendanskim kuponom, kuponom godišnjice ili dobrodošlice.

U ponudu nisu uključeni poklon paketi i proizvodi na rasprodaji. U količinama za potrebe kućanstva. Fotografije proizvoda su simbolične.

Za eventualne tiskarske pogreške ne odgovaramo.



Molimo te da odložiš otpadni
papir u spremnik za reciklažu.

EU Ecolabel : AT/053/005

facebook.com/bipa.hrvatska